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  naslfarda:فرنگی‌کار تیم ملی

 در المپیک بهترین نتیجه
 را خواهم گرفت

بعد از خداحافظی »قاسم رضایی« دارنده مدال 
طلا و برنز المپیک از دنیای قهرمانی، کشتی 
فرنگی ایران چهره جدیدی را در وزن ۹۷ کیلوگرم 
معرفی کرد که کسی جز »محمدهادی ساروی« 
فرنگی‌کار آملی و همشهری »قاسم رضایی« نبود. 
ساروی بعد از کسب مدال طلای جوانان جهان و 
آسیا در سال ۲۰۱۸ توانست در سال ۲۰۱۹ در 
پیکارهای قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا به مدال طلا 
دست یابد و »محمد بنا« سرمربی تیم ملی که 
نگاه ویژه‌ای به این فرنگی‌کار خوش آتیه تیم ملی 
داشت، همان سال مجوز حضور در پیکارهای 
جهانی سال ۲۰۱۹ قزاقستان را کسب کرد و حتی 
در یک قدمی مدال پیکارهای جهانی بود که براثر 

کم‌تجربگی آن را تقدیم حریفان کرد.
ساروی در همان سال ۲۰۱۹ و یک بار دیگر با 
حضور در مسابقه‌های قهرمانی زیر ۲۳ سال 
جهان در بوداپست مجارستان مدال برنز گرفت و 
سال ۲۰۲۰ نیز با کسب مدال طلای آسیا خود را 

به عنوان یک مدعی در این وزن نشان داد.
او در رقابت‌های انتخابی تیم ملی برای حضور در 
قهرمانی سال ۲۰۲۰ جهان نیز عنوان نخست 
این وزن را کسب کرد اما این رقابت‌ها به دلیل 
شیوع ویروس کرونا لغو شد و با توجه به اینکه 
تیم ملی در وزن ۹۷ کیلوگرم سهمیه المپیک 
را کسب نکرده او به صلاحدید کادر فنی راهی 
جام جهانی انفرادی در صربستان شد و در آنجا 
مدال برنز را کسب کرد. او در مبارزه نیمه‌نهایی 
با »موسی اولویف« دارنده مدال طلای جهان 
از روسیه بسیار خوب ظاهر شد. مرحله اردوی 
آماده‌سازی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی 
بزرگسالان در خانه کشتی شهید »ابراهیم هادی« 
آغاز شده است. ساروی افزود: خوشبختانه مرحله 
سوم اردوی تیم ملی آغاز شده و شرایط بسیار 
خوبی داریم و خود را برای حضور در رقابت‌های 
کسب سهمیه المپیک در فروردین ماه و همچنین 
مسابقه‌های قهرمانی آسیا در قزاقستان آماده 
می‌کنیم. وی در رابطه با حضور در جام جهانی 
انفرادی در صربستان گفت: مسابقه خوبی بود 
و بعد از چندین ماه دوری از رقابت‌های رسمی 
به نظرم، کمک خوبی به من بود و این در حالی 
است که در وزن ۹۷ کیلوگرم همه بزرگان 
کشتی جهان و فرنگی‌کارانی که سهمیه المپیک 
گرفته بودند نیز حضور داشتند و توانستم با 
کشتی‌گیرانی که تاکنون با آنان کشتی نگرفته 
بودم در صربستان سرشاخ شوم و محک خوبی 
برای آماده‌سازی من بود. این فرنگی‌کار آملی 
در خصوص مبارزه با »موسی اولویف« روس 
نیز گفت: سابقه کشتی با کشتی‌گیران روس را 
نداشتم و متاسفانه با اشتباهی که کردم حریف 
روس دو امتیاز از من پیش افتاد و نتوانستم 
امتیازات عقب افتاده را جبران کنم. اولویف روس 
البته در مبارزه با »آرتور آلکسانیان« دارنده مدال 
طلای جهان و المپیک به راحتی او را شکست 
داد. دارنده مدال برنز زیر ۲۳ سال جهان ادامه 
داد: در حال حاضر تمرینات خود را برای حضور 
در مسابقات کسب سهمیه در قزاقستان انجام 
می‌دهم تا بتوانیم در این وزن سهمیه المپیک را 
کسب کنیم. وی گفت: حضور در تورنمنت‌های 
بین‌المللی بستگی به نظر کادر فنی دارد و در این 
زمینه تابع تصمیمات آن‌ها هستم. با این وجود در 
صورتی که در المپیک توکیو حضور داشته باشم 
با همه وجودم تلاش می‌کنم تا بهترین نتیجه 
را بگیرم. ساروی در خصوص انجام تمرینات در 
دوران کرونایی در آمل زیر نظر قاسم رضایی اظهار 
داشت: او به من خیلی لطف دارد و همیشه کمک 
حال من است. تجربیاتی را که طی سال‌ها حضور 
در تیم ملی و در عرصه‌های بین‌المللی کسب کرده 
را در اختیار من قرار می‌دهد و تأثیر زیادی در روند 
رو به رشد من داشته است. البته او مدتی بود که 
از کشتی فاصله گرفته بود و با حضور در باشگاه و 

انجام تمرین، بازگشت خوبی داشت.
رقابت‌های گزینشی قاره آسیا روزهای ۲۰ تا 
۲۲ فروردین ۱۴۰۰ و رقابت‌های قهرمانی آسیا 
روزهای ۲۳ تا ۲۸ فروردین ۱۴۰۰ در شهر آلماتی 

قزاقستان برگزار خواهد شد. 
علیرضا نجاتی، محمدعلی گرایی و امیر قاسمی 
منجزی در پیکارهای جهانی سال ۲۰۱۹ موفق به 
کسب سهمیه المپیک در وزن‌های ۶۰، ۷۷ و ۱۳۰ 
کیلوگرم شدند و نمایندگان کشورمان باید برای 
کسب سهمیه در اوزان ۶۷، ۸۷ و ۹۷ کیلوگرم 
نیز در دو رقابت گزینشی قاره آسیا و گزینشی 
جهانی تلاش کنند. ملی‌پوشان کشتی فرنگی 
در صورتی که نتوانند سهمیه‌های کامل را کسب 
کنند باید اردیبهشت ماه و در پیکارهای جهانی 
کسب سهمیه المپیک در صوفیه بلغارستان 

حضور یابند.

ورزش
Sport

»لمپارد« رفت و »توخل« آمد
ورزش 3:  براساس گزارش نشریه تلگراف انگلیس 
انتظار می‌رود باشگاه چلسی »فرانک لمپارد« را 
برکنار و »توماس توخل« را به عنوان جانشین وی 
معرفی کند. آبی‌های لندن کمتر از ۲۴ ساعت بعد از 
پیروزی برابر لوتون تاون در دور چهارم جام حذفی 
انگلیس، اسطوره این باشگاه را اخراج خواهند کرد. 
لمپارد که یکی از بزرگ‌ترین بازیکنان تاریخ باشگاه 
چلسی محسوب می‌شود، پس از فتح ۱۳ جام در ۱۳ 
سال با پیراهن آبی‌های غرب لندن، در سال ۲۰۱۹ و 
پس از سپری کردن یک سال موفق در چمپیونشیپ 
به همراه دربی کانتی، هدایت تیم روزهای فوتبال 
خود را برعهده گرفت. شنیده‌ها حاکی از آن است 
که توخل سرمربی سابق باشگاه پاری‌سن‌ژرمن که 
پیش از آغاز سال نو میلادی از سمت خود برکنار 

شد، جانشین لمپارد خواهد شد.

 پیروزی پیاچنزا در شب 
درخشش موسوی

ایرنا: تیم والیبال پیاچنزا با عملکرد درخشان 
بازیکن ایرانی خود، از سد ورونا گذشت. پیاچنزا در 
هفته بیستم لیگ والیبال ایتالیا با نتیجه سه بر یک 
ورونا را از پیش رو برداشت. پیاچنزا در ست‌های 
اول، دوم و چهارم با امتیازات ۲۵ بر ۱۷، ۲۵ بر ۱۹ 
و ۲۵ بر ۲۰ حریف خود را شکست داد و فقط ست 
سوم را با امتیاز ۲۵ بر ۲۳ واگذار کرد. »سیدمحمد 
موسوی« درهرچهار ست بازی در ترکیب اصلی 
پیاچنزا حضور داشت و ۹ امتیاز از حمله، ۲ امتیاز 
از سرویس، ۲ امتیاز از دفاع روی تور و در مجموع 
۱۳ امتیاز برای تیمش کسب کرد. موسوی با نمره 
۷.۱ بالاترین نمره در بررسی فنی مسابقه در میان 
بازیکنان ۲ تیم به خود اختصاص داد. موفقیت این 
بازیکن در حمله ۷۵ درصد بود. پیاچنزا با ۱۱ برد 
و ۳۲ امتیاز در رده ششم جدول رده‌بندی لیگ 

والیبال ایتالیا قرار دارد.

 نوسان هوشیاری میناوند
 و تغییر وضعیت انصاریان

ایسنا: یکی از اعضای تیم پزشکی درمان، مهرداد 
میناوند و علی انصاریان گفت: سطح هوشیاری 
میناوند قدری افت کرده بود که خوشبختانه به 
شرایط قبل خود بازگشت. دکتر سیدمحمدرضا 
هاشمیان در خصوص تشریح حال میناوند افزود: 
ریه‌ها تنها عضو درگیر بیماری کرونا هستند و 
مشکلی در دیگر اعضای بدن وی وجود ندارد سطح 
هوشیاری و اکسیژن خون به طور دائم در حال 
کنترل است. استاد دانشگاه شهید بهشتی ادامه داد: 
دستورالعمل‌های ثابتی برای این گونه بیماران وجود 
دارد که در مورد علی انصاریان و مهرداد میناوند هم 
اجرا می‌شود و باید منتظر بود که در ۱۰ روز آینده 
اثرات آن مشخص شود. فوق تخصص مراقبت‌های 
ویژه افزود: حال علی انصاریان نسبت به قبل بد شده 
و پزشکان در تلاشند تا وضعیت وی را به حالت 

قبلی باز گردانند.

 عذرخواهی مجید حسینی
 از بازیکنان ترابوزان اسپور

ایلنا: مدافع ایرانی تیم فوتبال ترابوزان اسپور بعد 
از اشتباه در بازی هفته بیستم از هم‌تیمی‌هایش 
عذرخواهی کرد. در یکی از دیدارهای هفته بیستم 
لیگ فوتبال ترکیه تیم ترابوزان اسپور به مصاف 
گنچلربیرلیگی رفت و موفق شد با نتیجه دو بر یک 
به پیروزی برسد. سیدمجید حسینی مدافع ایرانی 
ترابوزان در دقیقه ۸۳ بازی وارد زمین شد و زمانی 
که تیمش با دو گل پیش بود، پاس اشتباهی داد که 
در نهایت اعلام پنالتی به ضرر تیم ترابوزان را در پی 
داشت. سایت »fanatik« ترکیه خبر داد حسینی 
بعد از پایان بازی به دلیل اشتباهش از بازیکنان 
ترابوزان عذرخواهی کرده و آن‌ها هم به این مدافع 

ایرانی روحیه داده‌اند.

دستیار جدید فکری انتخاب شد
ایسنا: سرمربی تیم فوتبال استقلال نام دستیار 
مد نظر خود را به مدیرعامل این باشگاه ارائه کرد. 
محمود فکری طی روزهای گذشته روی انتخاب 
علی اصغر قربانعلی‌پور به عنوان دستیار خود به 
جمع‌بندی رسید و در نهایت نام وی را به باشگاه 
اعلام کرد. قرار است قربانعلی‌پور که 5 سال پیش 
سابقه حضور در استقلال را داشته اخیراً نشستی را 
با احمد مددی برگزار کند و در صورت توافق به کادر 

فنی این تیم اضافه شود.

 پیشنهاد سرسام‌آور پاریسی‌ها
 به کاپیتان رئال

همشهری آنلاین: باشگاه پاری‌سن‌ژرمن قصد 
دارد با توجه به مشکلات اقتصادی پیش آمده برای 
رئال مادرید، راموس را به فرانسه آورد. موضوع 
تمدید قرارداد راموس با رئال مادرید بسیار پیچیده 
شده و مشخص نیست که چه اتفاقی در پایان فصل 
رخ خواهد داد. راموس همچنان با سران مادرید به 
توافق نرسیده و برخی مدعی شده‌اند که کاپیتان در 
انتهای فصل، مادرید را ترک خواهد کرد. اونداسرو 
به نقل از »میسترچیپ«، خبرنگار مشهور اسپانیایی 
مدعی شد که پاریس پیشنهاد اغواکننده‌ای به 
راموس داده و می‌خواهد طی سه سال، ۴۵ میلیون 
یورو به او بپردازد. رقمی که به هیچ وجه رئال مادرید 
قادر به پرداختش نیست و باعث شده تا انتقال 

راموس جدی‌تر دنبال شود. 

 دنیای ورزش
تمجید بازیکن سابق هلند از مهاجم ایراندبل دبل »حدادی« و پیروزی سیچوانکاستاکورتا: میلان از شکست آتالانتا درس گرفت

ایسنا: اسطوره باشگاه میلان اعلام کرد بازیکنان این تیم شکست آتالانتا را پشت سر گذاشتند. 
الساندرو کاستاکورتا اعلام کرد روسونری از شکست سنگین مقابل آتالانتا درس گرفته و اکنون 
آماده مبارزه در بازی‌های آینده است. کاستاکورتا در مصاحبه با نشریه »کوریره دلو اسپورت« 
ایتالیا گفت: مقابل آتالانتا با بدترین نمایش فصل شکست خوردیم، اما آن‌ها اکنون با این باخت 
کنار آمده‌اند و خود را برای ادامه رقابت‌ها آماده کردند. وی افزود: هنوز رقابت برای قهرمانی در 
اسکودتو در جریان است و میلان تنها با اینتر رقیب نیست بلکه یوونتوس هم شانس قهرمانی 

دارد و باید میلان و پیولی با قدرت در ادامه فصل حضور پیدا کنند.

مهر: تیم سیچوان در لیگ چین موفق شد با درخشش لژیونر بسکتبال کشورمان در مقابل 
حریف خود به برتری دست یابد. در هفته سی و چهارم لیگ حرفه‌ای بسکتبال چین، تیم 
سیچوان با تیم شانگهای جیوشی روه‌برو شد و در نهایت این تیم که »حامد حدادی« را در 
ترکیب خود دارد در وقت اضافه دوم و با نتیجه ۱۳۶ بر ۱۲۹ پیروز میدان شد. ستاره تیم 
ملی بسکتبال کشورمان در این دیدار برای تیم سیچوان ۲۵ دقیقه بازی کرد و با درخشش 
خود ۱۰ امتیاز، ۱۴ ریباند و ۵ پاس منجر به گل را کسب و موفق به دبل دبل شد. تیم 

بسکتبال سیچوان با ۱۶ برد و ۱۶ باخت در رده دهم لیگ حرفه‌ای چین قرار دارد.

ورزش 3: بازیکن سابق تیم فاینورد هلند از رضا قوچان‌نژاد مهاجم ایرانی تیم فوتبال 
زوله تمجید کرد و او را یک الگو برای بازیکنان دیگر دانست. »رجی بلینکر« بازیکن سابق 
تیم‌های ملی فوتبال هلند و تیم فاینورد رضا قوچان‌نژاد را در تیم منتخب هفته لیگ هلند 
قرار داد. قوچان‌نژاد در بازی آخر تیم زوله به عنوان بازیکن تعویضی به میدان آمد و سه گل 

به ثمر رساند تا برد سه بر یک تیمش را رقم بزند.
»رجی بلینکر« درباره قوچان‌نژاد گفت: رضا نشان می‌دهد که کارها باید چگونه انجام شود. 
او به پاهایش اجازه حرف زدن می‌دهد و هنوز هم ثابت می‌کند که یک گلزن واقعی است.

درخشش نگین زندی پدیده بی‌چون و چرای این فصل لیگ برتر فوتبال زنان در ترکیب ذوب‌آهن 
باعث شده تا شاگردان مدایم‌زاده صدر جدول گروه اول را تسخیر کنند.                 منبع: ورزش سه

فدراسیون ووشو و انجمن و مرکز تحقیقات ام اس ایران تفاهم‌نامه سه جانبه همکاری امضا کردند.
منبع: فارس

 گپ

از مستطیل سبز تا رینگ بوکس
این دیگر فوتبال نیست، »باشگاه مشت‌زنی« است لیگ برتر ایران در غیاب هواداران، 

خشن‌ترین روزهای خود را سپری 
می‌کند. تقریباً در هر مسابقه‌ای شاهد 
درگیری بازیکنان هستیم که حالا به 
کنار زمین هم منتقل شده و مربیان هم 
وارد ماجرا شده‌اند! به گزارش ایسنا، تنش 
و درگیری در لیگ برتر ایران به اوج خود 
رسیده است. در هفته‌های اخیر در اکثر 
مسابقات برخوردهای شدیدی میان کادر 
فنی و بازیکنان تیم‌ها دیده شد. نمونه این 
رفتارها در بازی‌های گل‌گهر - تراکتور، 
ماشین‌سازی - نفت مسجد سلیمان، 
استقلال - پرسپولیس، استقلال - سایپا، 
پرسپولیس - فولاد و... دیده شده که 
محرومیت‌هایی را هم به دنبال داشته 
است. سکانس آخر این درگیری‌ها در 
بازی تراکتور و گل‌گهر سیرجان بود که 
بازیکنان دو تیم بعد از سوت پایان بازی 
باشگاه فوتبال را با »باشگاه مشت‌زنی« 
اشتباه گرفتند و با مشت و لگد به جان هم 
افتادند. چند هفته قبل نمونه این تصاویر 
در تبریز و در بازی ماشین‌سازی و نفت 
اتفاق افتاد که مشت‌های سنگینی روی 

سر و صورت بازیکنان فرود آمد.
نمونه دیگر این درگیری‌های خشن در 
بازی ماشین‌سازی و نفت مسجدسلیمان 
رخ داد که بعد از سوت پایان مسابقه، 
بازیکنان دو تیم به خصوص دروازه‌بان 
نفت و مدافع ماشین‌سازی وارد یک 
دعوای واقعی شدند و تا می‌توانستند 
همدیگر را از مشت‌های خود بی‌نصیب 
نگذاشتند و در نهایت هر کدام یک جلسه 

محروم شدند.
همچنان با وجود محرومیت‌ها و جرائم 
مختلف، هیچ اتفاقی در راستای کاهش 
درگیری‌های فیزیکی و کلامی صورت 
نگرفته و حتی رفته‌رفته، در حال افزایش 
است و گاهی کار به جاهای باریک و زد و 
خورد شدید کشیده می‌شود. حال تصور 
کنید این درگیری‌ها در شرایطی صورت 
می‌گرفت که هواداران هم در ورزشگاه 
حضور داشتند و چه بسا اتفاقاتی نظیر 
آنچه در سال‌های گذشته در بازی‌های 

پرسپولیس - سپاهان یا پرسپولیس - 
تراکتور صورت می‌گرفت که هواداران هم 
همراه با بایکنان و مربیان، وارد درگیری 
می‌شدند و جان چند نفر به خطر می‌افتاد.
با این حال، در شرایطی که فعلًا هواداران 
هم در ورزشگاه حضور ندارند و حداقل 
اقدام تحریک‌کننده‌ای از سوی سکوهای 
ورزشگاه صورت نمی‌گیرد، تنش و 
درگیری در لیگ برتر ایران به اوج خود 
رسیده است. این حجم از درگیری نشان 
دهنده یک بحران جدی در فوتبال است 
که به جرأت می‌توان گفت در بالاترین 
سطح فوتبال دنیا به هیچ وجه دیده 
نمی‌شود. حتی در حساس‌ترین بازی‌های 
اروپایی و میان دشمنان دیرینه از جمله 
بازی‌های منچستریونایتد – لیورپول در 
انگلیس یا آ.اس رم و لاتسیو در ایتالیا هم 
خبری از درگیری مربیان و بازیکنان دو 

تیم نیست.
پایان آدرس غلط از سوی    

متولیان فوتبال
در این بین، سهیل مهدی اظهارنظر 
جالبی داشته که در نوع خود قابل تأمل 
است چون تا قبل از این متولیان فوتبال 
معتقد بودند فشارهای هواداری از جمله 
عوامل شکل‌گیری درگیری‌های خشن 
در مسابقات است و بارها مسئولان و 

عوامل فرهنگی برای کنترل سکوهای 
ورزشگاه مصاحبه کردند اما غیبت 
اجباری هواداران در ورزشگاه و استمرار 
درگیری‌ها میان عوامل دو تیم، یک تلنگر 
جدی به متولیان فوتبال زده که مشکل از 

جای دیگری است.
رئیس کمیته مسابقات لیگ گفته: 
همیشه فکر می‌کردیم تنش‌ها از سکوها 
به زمین منتقل می‌شود. تصور ما بر این 
بود که فشارهای هواداری و حمایت‌های 
هواداران از تیمشان برای پیروزی باعث 
ایجاد استرس در بازیکنان و مربیان 
می‌شود و درگیری شکل می‌گیرد اما 
دیدیم که مشکل از جای دیگری است. 
ما باید به سمت اصلاحات برویم. باید 
عوامل کنار و داخل زمین رفتار حرفه‌ای 
داشته باشند. وی با اشاره به رشد 
ناگهانی قراردادهای بازیکنان و مربیان 
در شرایطی که هیچ اتفاقی در حوزه 
مسائل اخلاقی و حرفه‌ای رخ نداده است، 

گفت: همراه با افزایش دستمزدها، باید 
رفتارهای فوتبالیست‌ها هم حرفه‌ای شود. 
ما می‌بینیم که مسابقات کیفیت خوبی 
دارد اما مسائل اخلاقی رعایت نمی‌شود. 
ما رفتار دوگانه از خودمان نشان می‌دهیم. 
به طور مثال در مسابقات بین‌المللی و به 
علت مسائل سخت‌گیرانه، بازیکنان وارد 
تنش و درگیری نمی‌شوند اما در لیگ 
برتر، کادر فنی و بازیکنان به راحتی با تیم 

مقابل درگیر می‌شوند.
اذعان این مقام مسئول به وجود ایرادهای 
حرفه‌ای در میان مربیان و فوتبالیست‌ها، 
به چندین دهه آدرس غلط دادن برای 
پاک کردن صورت مسئله پایان داد. حالا 
مسئولان برگزاری مسابقات و همین‌طور 
عوامل تیم‌ها از مدیر تا مربی و بازیکن 
باید از خود بپرسند که چه اتفاقی افتاده 
که فوتبال ایران در منجلاب درگیری و 

فحاشی به حریف درگیر شده است؟
 فوتبال به اضافه فنون 

کشتی‌کچ
نرخ بالای درگیری و فحاشی در مسابقات 
لیگ برتر و همین‌طور انتقال این موضوع 
از داخل زمین به نیمکت‌ها در شرایطی 
است که فیفا و کنفدراسیون‌های فوتبال 
در حال وضع قوانین سخت‌گیرانه‌ای برای 
کاهش تنش‌ها و پرداختن به متن فوتبال 
هستند. ادامه این روند در ایران و افزایش 
درگیری‌ها در مسابقات بی‌شباهت به 
ویدئویی‌هایی نیست که هر چند وقت 
یک بار از یک مسابقه فوتبال در دسته 
چندم مسابقات بیرون می‌آید و بازیکنان 
و عوامل مختلف مسابقه به شدت در حال 

اجرای فنون فنی و کشتی‌کچ هستند.
بی‌توجهی مدیران باشگاه‌ها و همین‌طور 
فراموشی این مسئله از سوی مربیان و 
وارد شدن آن‌ها به بطن درگیری‌ها، یک 
هشدار جدی است که فوتبال ایران مسیر 
درستی را طی نمی‌کند و دیر یا زود از 
کشوری که دارای کیفیت فنی قابل قبول 
در آسیاست، به کشوری با فوتبال خشن 
‌و بازیکنان و مربیان بی‌اعصاب شناخته 

خواهد شد!

رقابت‌های آنلاین انتخابات ورزشی

ایسنا: مجمع انتخابات فدراسیون نجات غریق و غواصی امروز با حضور شش نامزد برگزار می‌شود. این 
انتخابات به ریاست »مهدی علی‌نژاد« معاون ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در سالن 

فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود.
همچنین از بین ۱۳ نامزد که برای تصدی ریاست فدراسیون نامنویسی کردند تنها صلاحیت شش نفر شامل 
محمد بابایی، عابد حقدادی، مهدی حیدری، رضا زندی‌خواری، فرهنگ شادنیا و فاطمه میرآخوری به عنوان 

کاندیداهای انتخابات ریاست فدراسیون نجات غریق و غواصی تأیید شد. 
ایلخان نوری چهارم دی‌ماه سال ۹۶ در انتخابات فدراسیون نجات غریق و غواصی با کسب صد درصدی 
‌آرای اعضای مجمع به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد و به ریاست ۲۸ ساله »مصطفی میرسلیم«
‌ در این فدراسیون پایان داد اما نتوانست دوره قانونی و چهار ساله خود را به سرانجام برساند. 
تابعیت مضاعف رئیس فدراسیون نجات غریق و غواصی باعث شد تا در شهریورماه استعفا دهد و سرپرستی این 
فدراسیون را مهدی مستجاب‌الدعوه بر عهده دارد. سرپرستی فدراسیون بر عهده »مهدی مستجاب‌الدعوه« 

است.
مجامع انتخابات فدراسیون‌های ورزشی که به دلیل پاندومی ویروس کرونا متوقف شده بود، پس از گذشت ۸۰ 
روز از برگزاری آخرین مجمع در ۲۰ مهرماه امسال با انتخابات فدراسیون ورزش روستایی و بازی‌های بومی و 
محلی در ۱۰ دی ماه از سر گرفته شد که سه‌شنبه مجمع انتخاباتی فدراسیون نجات غریق برگزار می‌شود. از 
طرفی با برگزاری مجامع انتخاباتی فدراسیون‌های بازی‌های بومی محلی، بدنسازی، پزشکی - ورزشی و اسکی 

هنوز زمان برگزاری مجامع انتخاباتی فدراسیون شطرنج و موتورسواری و اتومبیل‌رانی اعلام نشده است. 
در دولت یازدهم تاکنون ۵۳ مجمع انتخاباتی و امسال با توجه به شیوع کرونا تاکنون ۹ مجمع انتخاباتی 
برگزار شده است. در دولت دوازدهم هم از سال ۹۶ تاکنون ۳۶ مجمع انتخاباتی در قالب آیین‌نامه جدید برگزار 
شده است و با برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون نجات غریق امروز سی‌ونهمین مجمع انتخاباتی در دولت 

دوازدهم و نودو یکمین مجمع انتخاباتی از سال ۹۲ تاکنون خواهد بود.

مهر: شانزدهمین دوره رقابت‌های کاراته بین‌المللی جام ایران زمین به مدت دو روز و به صورت مجازی با 
حضور ۶۰۰ کاراته کا برگزار خواهد شد. احمد صافی مسئول برگزاری این رقابت‌ها ضمن اعلام این خبر گفت: 
شرایط کرونا و مشکلات عدیده در مسیر تردد در بین کشورهای مختلف باعث شد تا به فکر رقابت‌های متفاوت 
با سال‌های گذشته باشیم و در همین مسیر با خلاقیت همکارانم رقابت‌های مجازی را در دستور کار قرار دادیم.
وی ادامه داد: کرونا و شرایطی که بر مردم جهان حاکم بود در یک سال گذشته افق جدیدی پیش روی جهانیان 
قرار داد. در کنار نکات منفی و شرایط سخت بیماری، باید به نکات مثبت آن اشاره شود که با وجود محدودیت‌ها 

هم می‌توان کارهای بزرگی را به بهترین شکل انجام داد.
سرمربی ایرانی تیم ملی کره‌جنوبی افزود: در این شرایط و با اطلاع از شرایط موجود در خصوص برگزاری جام 
ایران زمین قدم به قدم کارها را پیش می‌بریم که البته اعضای فعال دو سبک WSKF و WMMF با اطلاع از 
مسئولیت‌های تعیین شده تلاش بسیاری در این راه دارند. در واقع این کمک‌ها شعار جام شانزدهم که همان 
رونمایی از ۱۶ پوستر از اتفاقات مهم کاراته کشور برای گرامیداشت افراد تأثیرگذار در کاراته ایران بود محقق 
شده است. ضمن اینکه قصد داشتیم در این دوره حضور کاراته کاهای حداقل ۱۶ کشور را داشته باشیم که با ثبت 

نام تیم‌هایی از آسیا، اروپا، آمریکا و حتی آفریقا، از این تعداد عبور کردیم.
صافی گفت: تاکنون حضور تیم‌هایی از بلژیک، آلمان، سوئیس، آذربایجان، گرجستان، روسیه، ارمنستان، 
هند، پاکستان، عمان، چین، افغانستان، عراق، کره‌جنوبی، کانادا، آمریکا و ساحل عاج قطعی شده و با احتساب 
نمایندگان کشورمان در این دوره ۶۰۰ کاراته کا در بخش‌های مختلف از جمله پاراکاراته، ناشنوایان، کوبودو و 

سلاح‌های رزمی رقابت خواهند داشت.
وی در پایان گفت: بخش جالب و مهم موضوع یادآوری موفقیت‌های در حال فراموشی کاراته بود که از اولین تیم 
ملی کاراته در سال ۱۹۷۷ توکیو تا کسب آخرین موفقیت‌های ارزشمند به تصویر کشیده است. کاراته دوران 
پرفراز و نشیبی را برای رسیدن به این جایگاه طی کرده و بر ماست که از آن حمایت کنیم و ان‌شاءاله با ارائه ۱۶ 

جایزه از این عزیزان تقدیر خواهد شد.

رقابت ۶ نامزد برای تصدی ریاست فدراسیون نجات غریق

کاندیدا آماده شیرجه می‌شوند
تشریح آخرین شرایط جام ایران زمین کاراته

 کرونا و رقابت‌های متفاوت

سکانس آخر درگیری‌ها 
در بازی تراکتور و گل‌گهر 
سیرجان بود که بازیکنان 
دو تیم بعد از سوت پایان 
بازی باشگاه فوتبال را با 

»باشگاه مشت‌زنی« اشتباه 
گرفتند


